
REVISIONSFIRMAET FINN HELLERUP ApS

CVR-nr.: 80414315

Køgevej 36
4000 Roskilde

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/10/2024

Finn Hellerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET FINN HELLERUP ApS
Køgevej 36
4000 Roskilde

CVR-nr.: 80414315
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter omfatter revisionsvirksomhed.

Regnskabet udviser et overskud efter skat på k 4202 der anses for acceptabelt.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter er faldende.

Der er efter regnskabsårets udgang ikke indtruffet omstændigheder eller hændelser, der påvirker eller ændrer selskabets soliditet.

Revision af årsrapporten for det kommende regnskabsår udelades.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		163.169	67.924
Personaleomkostninger			-65.800
Lønninger		-85.000	
Andre personaleomkostninger		-900	
Andre driftsomkostninger		-71.850	
Resultat af ordinær primær drift		5.419	2.124
Andre finansielle indtægter		86	
Øvrige finansielle omkostninger			-223
Ordinært resultat før skat		5.505	1.901
Skat af årets resultat		-1.303	-436
Årets resultat		4.202	1.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.202	1.465
I alt		4.202	1.465

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.250	13.875
Igangværende arbejder for fremmed regning			19.000
Andre tilgodehavender		9.825	9.825
Tilgodehavender i alt		22.075	42.700
Likvide beholdninger		233.676	187.197
Omsætningsaktiver i alt		255.751	229.897
AKTIVER I ALT		255.751	229.897

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		83.602	82.137
Overført resultat		4.202	1.465
Egenkapital i alt		212.804	208.602
Skyldig selskabsskat		3.944	3.238
Skyldig moms og afgifter		14.596	9.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.407	8.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.947	21.295
Gældsforpligtelser i alt		42.947	21.295
PASSIVER I ALT		255.751	229.897

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret